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Nr.p.k. Tematiskās grupas nosaukums 

  

Vadītājs Kontaktinformācija  
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Pašvaldības pārvaldes darba grupa, 

t.sk. budžets  

 

Teritorijas plānošanas darba grupa, 

t.sk. dabas resursi, vide  

 

Apdzīvoto vietu, iedzīvotāju un 

ekonomiskās attīstības darba grupa, 

t.sk. uzņēmējdarbība 

 

Tehniskā infrastruktūra un 

pakalpojumi, t.sk. komunālā 

saimniecība, transports 

 

Tehnoloģiju un inovāciju darba grupa  

 

 

Izglītības darba grupa   

 

 

Veselības aprūpes un sociālo 

jautājumu darba grupa  

 

Kultūras darba grupa  

 

 

Muzeju darba grupa 

 

 

Bibliotēku darba grupa  

 

 

Sporta darba grupa  

 

 

Nekustamā īpašuma un apbūves darba 

grupa  

 

Jaunatnes lietu grupa  

 

 

Sabiedriskās kārtības darba grupa  

 

Maruta Plivda 

 

 

Sanita Meļko 

 

 

Elita Jermolajeva  

 

 

 

Juris Želvis 

 

 

 

Juris Erts 

 

 

Andrejs Zagorskis 

 

 

Lauris Pastars 

 

 

Guntis Skrimblis 

 

 

Tekla Bekeša 

 

 

Ilona Skorodihina 

 

 

Edgars Vaivods 

 

 

Vita Biezaite 

 

 

Santa Ancāne-

Novikova 

 

Maruta Plivda 

maruta.plivda@preili.lv 

29396610 

 

sanita.melko@preili.lv 

26809757 

 

elita.jermolajeva@preili.lv 

29444989 

 

 

juris.zelvis@preili.lv 

26682971 

 

 

juris.erts@preili.lv 

29419475 

 

preiluipvad@preili.lv 

29297976 

 

lauris.pastars@preili.lv 

26010667 

 

guntis.skrimblis@preili.lv 

28694439 

 

tekla.bekesa@preili.lv 

26056076 

 

ilona.skorodihina@preili.lv 

26819391 

 

edgars.vaivods@preili.lv 

26549536 

 

vita.biezaite@preili.lv 

26178603 

 

santa.ancane@preili.lv 

29327010 

 

maruta.plivda@preili.lv 

29396610 
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